

NR Holding Aalborg ApS

Steen Blichers Vej 3 A
3460 Birkerød
CVR-nr. 33 51 17 44

Årsrapport for 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. juni 2018

Nicolaj Sederberg Rottbøll

dirigent

Indholdsfortegnelse

| | Side |
|--------------------------------------------|------|
| Påtegninger | |
| Ledespåtegning | 1 |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 5 |
| Ledelsesberetning | 6 |
| Årsregnskab | |
| Anvendt regnskabspraksis | 11 |
| Resultatopgørelse | 7 |
| Balance | 8 |
| Noter til årsrapporten | 9 |

Selskabsoplysninger

Selskabet

NR Holding Aalborg ApS
Steen Blichers Vej 3 A
3460 Birkerød

CVR-nr.: 33 51 17 44

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2017

Stiftet: 12. august 2009

Hjemsted: Rudersdal

Direktion

Nicolaj Sederberg Rottbøll

Revision

ECOMENTOR
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Engelsborgvej 31
2800 Kgs. Lyngby

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter består i at besidde kapitalandele i andre selskaber, at drive investeringsvirksomhed samt anden efter ledelsens skøn beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2017 udviser et underskud på kr. 14.820, og selskabets balance pr. 31. december 2017 udviser en negativ egenkapital på kr. 54.701.

Ledelsen finder årets resultat utilfredsstillende.

Selskabets fortsatte drift

Der er usikkerhed om selskabets fortsatte drift. Selskabets investering i det associerede selskab, Selskabet QG ApS af 2012, har de seneste år været betydelig tabsgivende, hvorefter kapitalgrundlaget er væk. Værdien af selskabets kapitalandel er som følge heraf nedskrevet til DKK 0.

Selskabet har i regnskabsåret erhvervet 26% af anpartnerne i New Quercus ApS for en kostpris på kr. 13.000. Dette selskab har i regnskabsåret erhvervet driftsaktiviteten fra Selskabet QG ApS af 2012 og forventes at kunne videreføre disse med nye partnere. Det er på denne baggrund ledelsens forventning, at der fremadrettet vil ske en genoprettelse af kapitalgrundlaget via aktivitetsstigning og deraf følgende stigende indtjening, hvilket dog er forbundet med usikkerhed.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der henvises til note 5

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2017

| | <u>Note</u> | <u>2017</u> kr. | <u>2016</u> kr. |
|-------------------------------------|-------------|-----------------------|----------------------|
| Bruttotab | | -625 | -5.020 |
| Nedskrivning af finansielle aktiver | | -13.000 | 0 |
| Finansielle omkostninger | 1 | <u>-1.195</u> | <u>-1.321</u> |
| Resultat før skat | | -14.820 | -6.341 |
| Skat af årets resultat | | <u>0</u> | <u>0</u> |
| Årets resultat | | <u>-14.820</u> | <u>-6.341</u> |
| Resultatdisponering | | | |
| Overført resultat | | <u>-14.820</u> | <u>-6.341</u> |
| | | <u>-14.820</u> | <u>-6.341</u> |

Balance pr. 31. december 2017

| | <u>Note</u> | <u>2017</u> kr. | <u>2016</u> kr. |
|---------------------------------------------|-------------|--------------------|--------------------|
| Aktiver | | | |
| Kapitalandele i associerede virksomheder | | 0 | 0 |
| Finansielle anlægsaktiver | | <u>0</u> | <u>0</u> |
| Likvide beholdninger | | 4 | 4 |
| Omsætningsaktiver i alt | | <u>4</u> | <u>4</u> |
| Aktiver i alt | | <u><u>4</u></u> | <u><u>4</u></u> |
| Passiver | | | |
| Virksomhedskapital | | 80.000 | 80.000 |
| Overført resultat | | -134.701 | -119.881 |
| Egenkapital | 3 | <u>-54.701</u> | <u>-39.881</u> |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 0 | 10.000 |
| Gæld til selskabsdeltagere og ledelse | | 36.705 | 0 |
| Anden gæld | | 18.000 | 29.885 |
| Kortfristede gældsforpligtelser | | <u>54.705</u> | <u>39.885</u> |
| Gældsforpligtelser i alt | | <u>54.705</u> | <u>39.885</u> |
| Passiver i alt | | <u><u>4</u></u> | <u><u>4</u></u> |
| Usikkerhed om fortsat drift (going concern) | 4 | | |
| Usikkerhed ved indregning og måling | 5 | | |

Noter

| | <u>2017</u> | <u>2016</u> | |
|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------------------|------------------------|-----------------------|
| | kr. | kr. | |
| 1 Finansielle omkostninger | | | |
| Andre finansielle omkostninger | 1.195 | 1.321 | |
| | <u>1.195</u> | <u>1.321</u> | |
| | | | |
| 2 Særlige poster | | | |
| Nedskrivning af værdi af associeret selskab jf. note 5 - indregnet under "Nedskrivning af finansielle aktiver". | 13.000 | 0 | |
| | <u>13.000</u> | <u>0</u> | |
| | | | |
| 3 Egenkapital | | | |
| | Virksomheds- | | |
| | kapital | Overført resultat | I alt |
| Egenkapital 1. januar 2017 | 80.000 | -119.881 | -39.881 |
| Årets resultat | 0 | -14.820 | -14.820 |
| Egenkapital 31. december 2017 | <u>80.000</u> | <u>-134.701</u> | <u>-54.701</u> |

Selskabskapitalen består af 125 anparter à nominelt kr. 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder. Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen i de seneste 5 år.

4 Usikkerhed om fortsat drift (going concern)

Der er usikkerhed om selskabets fortsatte drift. Selskabets investering i associerede selskab, Selskabet QG ApS af 2012, har de seneste år været betydeligt tabsgivende, hvorefter kapitalgrundlaget er væk. Værdien af selskabets kapitalandel er som følge heraf nedskrevet til DKK 0.

Selskabet har i regnskabsåret erhvervet 26% af anparterne i New Quercus ApS for en kostpris på kr. 13.000. Dette selskab har i regnskabsåret erhvervet driftsaktiviteten fra Selskabet QG ApS af 2012 og forventes at kunne videreføre disse med bl.a. nye partnere.

Det er på denne baggrund ledelsens forventning, at der fremadrettet vil ske en genoprettelse af kapitalgrundlaget via aktivitetsstigning og deraf følgende stigende indtjening, hvilket dog er forbundet med usikkerhed.

Noter

5 Usikkerhed ved indregning og måling

Selskabets investering i associerede selskab, Selskabet QG ApS af 2012, har de seneste år været betydelig tabsgivende, hvorefter kapitalgrundlaget er væk. Værdien af selskabets kapitalandel er som følge heraf nedskrevet til DKK 0.

Selskabet har i regnskabsåret erhvervet 26% af anparterne i New Quercus ApS for en kostpris på kr. 13.000. Dette selskab har i regnskabsåret erhvervet driftsaktiviteten fra Selskabet QG ApS af 2012 under hensyntagen til den usikkerhed der er og den foreløbige resultatudvikling (interne balance) er værdien af disse anparter også nedskrevet til kr. 0 i regnskabsåret.
